
UCHWAŁA  nr   IV/25 /07 
Rady  Miejskiej  Żerkowa          
z dnia 26 lutego  2007 roku 

 
 
w sprawie nabycia   nieruchomości  
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / jednolity tekst z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie niżej wymienionych nieruchomości: 

1) Żerniki , działka nr 259 o powierzchni około 25 m2, zapisana w KW 2205, 
                     działka nr  176 o powierzchni  około 25 m2, brak oznaczenia KW 
2) Komorze, działka nr 333 o powierzchni około 25 m2, zapisana w KW 13929, 
3) Antonin , działka nr 168/2 o powierzchni około 25 m2, zapisana w KW 1675 
4) Żerków, działka nr 748 o powierzchni około 30 m2, zapisana w KW 15141 
5) Lisew, działka nr 112 o powierzchni około 100 m2, zapisana w KW 16671 
                  Działka nr 229 o powierzchni około 50 m2, brak oznaczenia KW 

 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 

 

 

 

 
 
 
 

 



 

UZASADNIENIE 
 
 
do uchwały nr IV/25/07   Rady Miejskiej Żerkowa z dnia  26 lutego  2007 roku 
 
 
w sprawie sprzedaży nieruchomości 
 

 
 Przedmiotem nabycia do zasobów komunalnych są  nieruchomości zabudowane 
przepompowniami ścieków stanowiące własność Gminy. 
Dotyczy to nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych: 

1) Franciszka Brody zam. Żerniki 
2) Marka Kupsia zam. Żerniki 
3) Marka Szcześniaka zam. Chwałów 
4) Stefana Izydorczyka zam. Antonin 
5) Czesława Karcza zam. Żerków ul. Ceglana 1  
6) Mariana Piątkowskiego zam. Lisew 
7) Grzegorza Filipiaka zam. Lisew 

  
Wykup wymienionych nieruchomości pozwoli na prawidłową obsługę  urządzeń 
kanalizacyjnych.  

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 
 

 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 


